
KONTRATii

N umri i kontrat€s: | : 622-24- I 181 -5-2-l I C1368

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (nd vazhdim "Autoriteti KonFaktues"), ne njer€n ane; dhe

"ALBOSS"SH.P,K., Grejkoc, Suhareke, GREJKOVC, (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne anen tjeter, jane
pajtuar re lidhin nje kontrate publike pEr pune e shenuara me poshte:

Zhvendosja e gypit te ujit dhe pusetave tak salla Multifun ksionale me numer identifikues: 622-24-llE7-5-
2-t

Neni I L€nda

l.l L€nda e kontrates gshte ekzekutimi i puneve ne vijim nga ana e Kontraktuesit: Zhvendosja e gypit t€ ujit
dhe pusetave tak salla Multifunksionale

No. Lot

I Zhvendosja e gypit te ujit dhe pusetave tak salla Multifunksionale

Neni 2 Qmimi

2.1 Qmimi total i puneve duhet te jete: 16,799.05 € (giashtembedhjete mij€ e shtatqind e n€ntedhjet€ e n€nt
eu ro e pes cent).

2.2 Qmimi i permendur nd Nenin 2. I me siper duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Konraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet te jete i prere dhe tg mos i n€nshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e p€rgiithshme dhe/ose te Ve9anta te kontrates.

Neni 3 Rerdi i perparEsise i dokumenteye t€ kontrates

3.1 Kontmta perbdhet nga dokumentet nE vijim:

Maneveshja e kontrates;

Kushtet e Veganta te Kontratesi

Kushtet e PErgithshme tE Kontrates:

Tenderi iKontraktuesit, duke perfshire edhe Specifikimet Teknike;

Ot'erta I'inanciare (Paramasa dhe Paral logaria);

( Procesverbali i mbledhjes informative/vizit6s se vendit)

[shdno gdo dlspozitC tjer E dosjes se renderlll.

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontraten konsiderohet se shpjegojng njera tjetren; dhe nE raste te
paqartesise ose divergienc€s, ato duhet tE lexohen sipas rendit te perparasise ne tE cilin jan€ dh€n€ m€ sip€r.

Neni,l Komunikim€t

4.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bejne me k€te Kontrate ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga

njEra anE dhe Kontraktuesit nga ana ieter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimil
dhe duhet te dergohen me postE, faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin

I Ju lutemi referoiuni kcrij numri tc kontrates nc dokumentel e faturimit dhe pageses, procedural dhe lransaksionct qe lidhen me thesarin

I



Kontraktues mund td adresohen Autoritetit Kontrakues ose Menaxherit te Projehit i emEruar ng Kushtet e

Veganta te Kontrates.

4.2 Nese personi qe dergon komunikaten kerkon venetim tg pranimit t€ saj, ai duhet ta thote ketg ne

komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkrim, derguesi duhet te kerkoje
veftetim te pranimit tE komunikatds se tij. Ne te gjitha rastet, ddrguesi duhet t'i marre te giitha masat e
nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo nE kontrate parashikohet per dhenien e ndonj€ njoftimi, p€lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
perveg nese specifikohet ndryshe nE njoftim td tille, pelqim, miratim, cenifikate apo vendim do t€ jete ne forme
te shkruar dhe lalet "njofton", "vertetoje", "mimtoj "ose"yendose "do te interpretohen ne perputhje me
nethanat. NdonjC miratim, pajtim, certifikate ose vendim itill€ nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

Per Autoritetin Kontmktues

Per Kontraktuesin

2

lsa OsmankajEnrri:

Pozila', Zt *y,S\ues i prokurimit-

N€nshkrimi:

Data: vt*.aCh?E
Vula: b

)

c

o soy

Enri: Avni Kurtishaj

MenaxherPozitr:

Ndn sh k rim i: /fu/*'l/
Data:

Vula 'rtHffi:9

2 Cjuha do rajete &iuha e shfrfezuar nga tenderuesit ne kete lender

4.4 Kjo kontratE Eshte e pergatitur ne gjuhen 2 n€ tri origjinale, dy prej tu cilave jand per Autoritetin
Kontraktues dhe njE origjinale pgr Kontraktuesin.

| ,,r.r\\:



KUSHTET E VEQANTA

Numri i kontrates: 622-24-1187 -5-2-l lcl368

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet e Pergjithshme te
Kontrates

AmandamentimeuModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit Neni. Nr

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

aa G.iuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

Siguria
ekzekutimit

e
10.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10(I' i vler€s se

kontratds me vlefshm€ri prej 2 muaf kalendarik.

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

11 .2 Shuma minimale e sigurimit do te jete:
(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkuJdesjen
e tyre, per qfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, konkaktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne 9do aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humb.ie apo demtam i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyrei

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidh.,e me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i Pakuflzuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo
ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

pakuflzuar

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per
Punet brenda 3 dateve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dit€ nga
data e pranimit te kgrkeses se Menaxherit te
proiektit.

LigJi i zbatueshem
dhe gjuha



17.',|

Data e flllimit do te jete .dy dit pas hyries nai fuqi tE
kontrates

17 .2
Data e perfundimit e te gjitha Puneve do te jete 20 dit6
pune nga data e hyrjes ne fuqi tE kontrates.

'19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit pdrfundinrtar t€ Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha
Punet eshte 10'Zr e Qmimit final te Kontrates.

20 1 Ni€ regjist€r i pun€s do tE mbahen ne vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1 Mbikqyres i drejtpardre,t i menaxherit t6 kontrat6s do
tE jet6: Adem Morina Drejtor nE DKRS

Menaxheri i Kontratas esht6: Vetan Xhemaj ryrtar
ne DKRS

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27 1

Shuma e parave te mbajtura eshte: e vleres se kontrat€s.

Shkaqet
kompensim

per 30.1

Pergjegjesia
Defektet

34.5 Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pdrfundimtar te punimeve.

Pagesa
shkeputjes
kontrates

pas 39 1
Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vler€suar te puneve t€ pakryera minus shuma e
demeve te likuiduara.

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve

42.2

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43.'l 43.1 Nese nuk mund te arrihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i
procedures miqesorc per zgjidhje te mosmarreveshjes, secila pale mund
te kerkoje:

a) ose vendim nga giyqi:

b)kurdo qe palet pajtohen vendim a$itrimi n€ pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkrimit te kontrates palet duhet te vcndosin per men)'ren e

zgjidhjes se mosmarreveshjes, gjykata apo arbitrimi.

2

Fillimi i puneve

Demet e likuiduara

Regjistri i punes

Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dite pas
nenshkrimat te kontrates.

mbi

Neni 42 42,1 Pal€t do r'i bejne te giitha perpjekjet per E zgiidhur ne

menyre miqesore te gjitha mosmarreveshjet qg mund t€ ndodhin
nddrmjet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmarrevcshjc, Palet do ta
lajmerojne njera detren mc shkrim per poziten e tyre ne mosmardveshje
dhe per ndonjd zgiidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. N6se
cilado Pal€ e sheh te dobishme. palet do te takohen dhe te mundohen ta
zgiidhin mosmarreveshjen. Pala do te i pergiigiet kerkeses per zgiidhje
miqesore brenda 15 dilesh pas k€rkesds. Periudha maksimale qe jepet
per arriden e kesai z&iidhjeie do te jeE 30 dite nga fillimi i procedures.

Nese perpjekja pcr t. arritur zgjidhje miqdsore deshton ose nese Pala

deshton te pergjigjet mc koh€ ndaj kerkesave per zgiidhje, te dyja palet
do te jene G lira te vazhdojne ne fazen e ardhshme te procedures se

zgiidhjes se mosmarr€veshjes duke e lajm€ruar tjetrgn.



Paramasa dhe parallogaria
Dislokimi i gypave te ujdsjelltisit PEHD A300mm dhe O225mm, na .tug6n hap6sirat e qendrds sportive ng Prizren
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NT Njdsia Sasia 9mimi Iotali {€)
1 PunOt pdrgatitore

l\4atia gieodezike e trasds11 35.00 100 35.00

1.2

2 PuDimet tokdsore

2.1
Gdrmimi i dheut 16 kateg. lll dhe lV me makine dhe dord,rne gjerdsi b=1.0 m dhe
lhell6si mes.=1.80 m

l\4e dore 10%
Fumizimi, transporti, shkirja dhe planifikimi i rerCs nen. rreth dhe mbigypin e
u,€sjellesit md trashdsi d='locm, fraksion 0-16 mm. Ngjeshja tE bdhel sipas

2.2 no rave DIN DPr '103%

nt' 35.00 5.00 175.00
Gjithscjt 210.00

56.70 5.00 283.50
6.30 5.00 31.50

17.50 15.00 262.50

2.3

Furnizimi, transporti, shtrirja dhe planifikimi izhavorrit, fraksion 16-32 mm pdr
mbushjdn e kanalit nga pjesa e siperme e gypit deri ne nivolin e konstruksionit td
rrugds.
Nqieshia to bdhet sipas normave DIN, DPr 103%. 45.50 13.00 591.50

24

Transportimi i dheut te lepgrt fie deponi md tO afgd le qylelit apo nd vendin me
adekual paraprakisht ld cakluar nga ana e Hidroregjionit Jugor (inxhinjeril
inbikqvrds)- 81.90 200 163 B0

25

Zhvendosja dhe rivendosja e plhkezave te betonit (kubzave) per pjesEn e nuges sd i

demluar gjate vendosjes s6 gypit. Ne gmim ld pErfshihet edhe shtrua4a e rdr6s me
lrashdsi 8 cm dhe ngjeshje. Nd rast se giate hrgimil td kubezave €shte ber6
ddmtimi i tyre aGher€ ato te zevend€sohen me te reia.
Praria e asfaltit me makine sipas situacionil.Ketu pdrfshihet edhe preria e asfallit ne
vendet ku do te ndertohen pusetat. ti'

30 00 5.00 150.00

10.00 5.00 50.00

2.7
Klhimi i asfaltit ne gjendjen fillestare.T+3 cm,me gjeresi b=1,00 m.K€tu perfshihet
edhe asfaltimi ne vendet ku do td ndedohen pusetat. 5.00 26.00 130.00

Gjithsejt 1,662.80
3 Punet furnizuese: Gypa PE-100, RC

3.1 Furnizimi me qvpa td PE-100 RC, P.N 1obar
3.1 O' 315 mm. PN-10.0 bar m' 35.00 68.00 2,380.00
3.1.2 O - 225nm, PN-,l0.0 bar rn' 3s.00 36.00 1,260.00

Gjithsejt: 3,640.00
4 PLrndt furnizuese dhe montuese 1 - Pjeset fazonike

4.1 1

Furnizimi dhe montimi i pjeseve fazonike per ekzekutimin dhe funksionalizmin e
rrietit te uiesiellesit. Specifikinlet teknike iand dhene nd sntoicen e paramasds.

Lidhdse me fllanshe me saldim dhe unaze per gyp PEHD
(FLANGE ADAPTER) - A 315 mm (;ope 2.00 315.00 630.00
Lidhese me fllanshe me saldim dhe unaz6 per gyp PEHD

4.1 2 TLANGE ADAPTE -O225 mm
4.1 .3 o- se me fllansha Kthese oN 200/45

cope 2.00 180.00 360.00
copd 200 85.00 170.00

4 1.4 Q-Piese me fllansha(Kthese) DN 300/45 copd 2.00 125.00 250.00
4.1 5 Teshtik (T- PJESE) me fllanshd nd le aiitha an6t - T DN 300/80 cope 1.00 225.00 225.0O
4.1.6 Valvlld shiber (e qiate ) me fllansha PN'16 - DN 200 cope 2.OO 315.00 630.00

Valvule shiber (e giate ) me ,llansha PN16 - DN 300 copd 2.00 450.00 900.00
4.1 .a Sel teleskopik oer haoie te valvulave nentokesore DN 50 250 cope 2.04 55.00 110.00
4.1.9 Kapak siperfaqesor per valvula nentokesore DN 125

FF me fllansha ne te dy andt DN 80/'1000
FF me fllansha ne te dy anet DN 200/1000
FF me fllansha ne te dy anet DN 300/1000
Montues Demonlues nga DCI DN 200

copd 2.00 58.00 116.00
4.1.10 copi '1.00 79.00 79.00
4.1 11 oopb 200 160.00 320.00
4.1.12
4.1.13

copd
cope

2.OO 290 00 580.00
200 195.00 390.00

4.1 .',l4 cop6 2.00 335.00 670.00
4.1.15 cope 1.00 235.00 235 00

Monlues Demonlues a DCI DN 300
nenlokesor DN 80/800

:

(n'

P€rpilimi i dokumentacionit teknik per punel e ekzekutuara dhe dorezimi te
inveslitori ne s-kopje lizike dhe 1-olektroknike As Built Drawings(Ne gmim
p€rfshihet, jngzimimi i projektil td realizuar dhe nvjet e projeklit me koordinata reale).

-i,4e makine 90 %

41.7



4.1.16 '16.00

5.00
96 00

4.1.17 30.00
4.'1 .18 cope 10.00 3.00 30.00
4.1.19 .cpe 180.00 4.00 120 A0
4.1.20 Shiritit sinjalizues lIl 35.00 0.65

G.iithscjt: 6,563.75
5 Pun6t e beton-armes per ndertimin e pusetes me ujemates zonal

Nd6rtimi i pusetds kontrolluese me ujamtes prej B.A sipas detaleve td dhdna nd
proiekt me dimensione (3.0x2.50x2.00) m, trashesitd mureve t=20.ocm dhe
pllakave t=25.ocm. Ne llogari lg merren: gennrmi, pundt latuese, sasia e nevojshme
e betonit dhe armatures di dhe drenazhimi i pr-rseles. 1.005.1 copd 4,250.00 4.250.00

52

[-urnizimi, transporli dhe vendosja e kapakut prej geliku/hekuri per gasje ne pusete
O800mm, perfshire edhe korinizdn, lip C400116 p6rputhje me normat EN 124

{to 6 1.00 350.00 350.00
Gjithsejt: 4,600.00

6 Testimi dhe dezinfekttmi a gypit
Testimr igypil
Me pdrfundimin e montimit ,para mbulimit te kanalil ld bdhet testimi hidraulik i
gypesjellesil nd presion provues sipas udhezi[reve td prodhuesve td gypave dhe
pjes6ve fazonike dhe nd pajtim me kushtet leknike te egzekutimit dhe n6 prezenccn
e organil mbikqyres.Llogaria ne m' td gypdsjelldsit ld tesluar.
uezinfeklimi i qyp6sielldsit

6.1

70.00 1.00 70.00
6.2

70.00tn 075 52.50
Gjithsejt: 122.50

Diklun e DN 300
Diktun DN 2OO

DN 80
Bulona me dado M20x100

PaG dshim n6 pund te gyp€sjelldsit 6shld c
nevojshme td bdhet dezinfektimi sipas negullave te njohura td dhdna nd kushtet
teknike te egzekutimit dhe nd prezence t6 organil mbikqyrds.Llogaria ne m' te
gypesjellesit l6 dezinfekluar.

REKAPITULIM

Pundt pdrgatitore

Testimi dhe dezinfektami i it

a 6.00
ti.00

o
v
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1,662 B0

3,640.00
2

3

4

6

6,563.75Pun6t furnizuese dhe montuese 1 - Pjeset fazonike
Pundt e beton-armes per ndertimin e pusetes me ujemates zonal5

Punimet tokdsore
Pundt furnlzuese: Gypa PE-100, RC

4,600.00

16,799.05

Iffi



ALlTORITETI KONTRAKTTlES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT. Remzi Ademaj. -20000, PRIZREN,

Zyrtari pErgiefes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-24-1187-5-2-l

OPERATOR EKONO]\{IK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: "ALBOSS"SH.P.K., Grejkoc, Suhareke,23000, GREJKOVC, Kosove

E-mail: info@alboss.net

Personi kontaktues: Avni Kutrtishaj

Telefoni: 044/113033

Fa.xi: 029/233455

Numri fiskal: 601617999

Grup i operatorevc ekonomik lnese aplikohet):

866 Formulari i dordzimit te tenderit 2



FORMULAR PTR DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa L Formulari i Tenderit

Num€r tE Prokurimit: 622-21-1187 -5-2-l

Titulli i kontrat6s: Zhvendosja e gypit tE ujit dhe pusetave tak salla Multifunksionale

Si pilrgiigje ndaj letres suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte
nEnshkruarit, deklarojm€ q6:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotdsisht p€rmbajtjet e dosjes s€ tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj ne leresi. pa rezervim ose kufizim.

2, Ne ofrojm€ t€ dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes sO tenderit dhe afatet kohore te paraqitura,
pa rezerv€ apo kufizim:

I Zhvendosja e gypit tE ujit dhe pusetave tak salla Multifunksionale

3. Qmimi total i tenderit eshte

r6,799.05 EtrR

Dhe nE {iali

4. Ky tender eshte valid pdr nje periudh€ prej ose muaj: ose dite: 90 nga data finale pEr dor€zim tE
tenderEve.

5. Nese tenderi jone pranohet, ne marrim persiper te sigurojm€ nj€ siguri te ekzekutimit para
nenshkimit te kontrates

6. Ne e b€jm€ k€t€ kerkese, per ket€ tender lsh4no numrin e Pjeses, nese aplikohet) si partner nc
konsorcium te udhehequr nga lshdno emrin e udheheq€sit). Ne konfirmojme qe nuk jemi duke
tenderuar per te njejten kontrate me ndonje formular tjeter. Konfrmojm€, si partner ne konsorcium, se

te gjithe parmeret, bashkerisht dhe veg e veg, jane te detyruar me li&i per realizim te kontrates; se
partneri kryesor eshte i autorizuar te obligoje dhe te mane udhezime per secilin anelar dhe ne emer te
secilit andtar qe realizimi i kontratds, duke p€rfshird edhe pagesat, eshle perg,e&i6sia e partnerit
kryesor. dhe se tE gjithe partneret ne ndermarrjen e perbashkeVkonsorcium jane te obliguar te mbeten
nd ndErmarrjen e pdrbashk€Vkonsorcium giate tere periudhes se realizimit te kontrat€s.

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menjehere nese ka ndonjE ndryshim ne rrethanat e

mesiperme ne cilendo faze &jate implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
giitha informatat e pasakra osejo te plota te cilatjepen me qellim ne kete konkurrim, mund te kene si
rezultat perjashtimin tong nga kjo dhe nga kontratat tjera t€ financuara nga BKK

8. Theksojme q0 Autoriteti kontrakues nuk eshte i obliguar t€ vazhdoje me kete ftesc dhe qe e
rezervon te drejten per te dhene vetem nje pjese te konlrates. Ai nuk do te shkaktoj€ deryrime ndaj

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3
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Kompania e Sigurioreve Sh,Alnsurance Compaoy J.S.C Gjithcka qE duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjesd pdrbarese e Polices me Nr. !.24402

P6T KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( Emri i "Autoritetit Kontraktues" )

Ne emer te Alboss SH.P.K.
(emridhe adresa e "Operatori Ekonomik" dh€ nr. i biznesit n6 vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit te prokurimit: Zhvendosia e gypit tE ujit dhe pusetave tek salla trtultifunksionale,
Nr. prokurimit: 62-24-!LA7 -5-2-L , Nr. brendshem: 622-24-007 -521

Garancion me kerkese tE par6

Derisa operatori ekonomik i lartacekur, ka ndermarrd veprimet per te dorezuar nje siguri td ekzekutimit duke iu
referuar dosjes s€ tenderit me numar te prokurimit te lartecekur te derguar nga autoriteti kontraktues,
dhe ngase tenderuesi d€shiron tE depozitoi garancind nti shumdn e saktdsuar nE dosjen e tenderit,
dhe ngase .iemi pajtuar t'i japim tenderuesit kete garanci.
Andaj me ketd konfirmojme se iemi garantues dhe pergjegjes para jush, nd em6r te operatorit ekonomik, deri n6
njd shumd totale: 1,679.90€ zotohemi td ju paguajme, qd me kerkesen tuaj td pare me shkrim ne td cilen
deklarohet mospdrputhja e njerit nga kushtet ne vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton nd baz6 t6 ddshmive t€ vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka
daishtuar qe td ekzekutoje kontrattine e nenshkruar dhe klo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme
substanciale dhe/ose shpenzime te medha pEr mbylljen e kontrates ne fjal€, dhe;

b. Operatori ekonomik ka deshtuar qe td ekzekutojd kontrat6n e nenshkruar dhe si rezultat i saj kane mbet pa
u paguar shume pundtord, ndnkontraktore dhe/ose furnizues te materialeve.

Pagesa ne shumen e limituar prej 1,679.90€ sig 6shte lartcekur, pa pasur nevoje te vertetoni apo t6 tregoni
arsyet ose shkaqet e kdrkesds tuaj. apo per shumen e specifikuar ketu.

Kjo siguri vlend 61 ditd kalendarike prcj L7.O4.2O24 deri m€ 17.06.2024

Data leshimit: l7 .O4.2024
N6nshkrimi dhe vula e garantuesit

Ky garancion i ndnshtrohet rregullave uniforme p6r garancione (uRDG), botim 2oro, publikimi lcc N.. 758
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